REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA-REPUBLIC OF K.(.)SO\';\
KOMUNA E SUHAREKIS

OPSTINE SUVA REKA-THE MUNICIPALITY OF SUHAREKE

ZYRA E 'Rwé:.:mgr TE KOMUNES ~
01_-Nr-,§1?\2" o
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Krverar1 1 Komunes s¢ Suharekés, né mbéshtetje té nenin 13, nenin 58, paragrafi 1,
pika (f) kdhur me nenin 62, paragraf 2, 1€ Lagit Nr-03/L-040), pér vetégeverisje
lokale “Gazeta zvetare ¢ Republikés s¢ Kosoves, Nr-28/2008” dhe nenit 30 dhe
45 paragrafi 1 pika (d) €@ St ¢ Komunés s¢ Suharekés 01-Nr-8336 té
04.11.2008, ¢ duke u bazuar né Vendimin pér emértimun, organizimin dhe
caktimin ¢ numrit ¢ Drejtonive t¢ Komunés sé Suharekés, 01-Nr-016-2427 té
dates 17.01.2018, nxjerr kété:

VENDIM
Pér eménmin e Drejtorit té Drejtorisé

L. Amir HOXHA i lindur me 20.11,1982, me vendbamm né Rr. “Nebi Hodo
Kuqi” ne Suharcké, me profesion elekencisté, emérohet, Drejtor i
Drejrorisé  pér Sheérbime  Publike dhe Emergjencé né Komunén e
Suharekés.

2. Detvrat dhe pérgjegiésité ¢ Drejtorit té Drejtorisé, jané té pércaktuara me
Ligin Nr-03/L-040 per Vetegevensjen Lokale, Statunn ¢ Komunés sé
Suharekés dhe me udhézimet strategjike dhe politke © Kryetarit té
Komunés ¢ né pajim me ligiet dhe akter nénligjore né fuqi.

3. Ky eménm fillon nga data 02 shkurti 2026 dhe i njéjti mandat pérfundon
me perfundimin ¢ mandant (€ Kryetarir te Komunés, nése ky emeénm nuk
ndérpritet me herét

4. 1 lartpérmendurt, brenda midhjete (30) dite nga hyrja ne fuqr e kénj
vendimy, ¢shié 1 obliguar te béjé deklanmun e pasurisé, ne pajrim me nenin
7, idhur me nenin 8, te Lignt Nr. 08/1.-108, pér deklarimin, prejardhjen
dhe kontrollin ¢ pasurisé dhe t¢ dhuratave, “Gazeta zyrtare € Republikés sé
Kosoves, Nr. 21720227 5i dhe deklarimin pas pérfundimit nga funksioni,
brenda afaut mdhjeté (30) ditor, né pajtim me nenin 10, t&é kén) Lig.

3. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryeran 1 Komunés.
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